
 

 

 

 
Decreto n. 2090  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto:  modifica proclamazione studenti eletti nel Consiglio d ella Scuola di Medicina  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 942 del 13.03.2014 con cui è stato  
proclamato eletto rappresentante degli studenti nel  
Consiglio della Scuola di Medicina per lo scorcio d el 
biennio accademico 2012-2014 il sig. Fabio Lopopolo  in 
sostituzione del sig. Giuseppe Morelli; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 42268 del 10 .06.2014 
con cui il sig. Lopopolo, rappresentante degli stud enti 
della lista n. 5 “Azione Universitaria ” , nel citato  
Consiglio, dichiara “ di volersi dimettere dalla 
suddetta carica per problemi personali ” ;  

RAVVISATA la necessità, di integrare la componente studentesca in 
seno al Consiglio in parola; 

VERIFICATO che la sig.ra Alba Latilla, successiva d ei non eletti 
nella medesima lista, ha concluso il suo percorso d i 
studio; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centr ale dell’ 
8.01.2013 con cui il sig. Vincenzo Pio Bentivoglio 
risulta l’altro successivo dei non eletti nella lis ta 
di che trattasi; 

D E C R E T A  

Il sig. Vincenzo Pio BENTIVOGLIO è proclamato elett o quale 
rappresentante degli studenti per la lista n. 5 “Az ione 
Universitaria ”  nel Consiglio della Scuola di Medici na di questa 
Università, per lo scorcio del biennio accademico 2 012/2014.  

 
Bari, lì 17.06.2014 

 
IL  RETTORE 
 


